
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 72/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Lublin
sieci kanalizacji  deszczowej wybudowanej przez Active Residence Sp. z o. o.
Spółka Komandytowa na odcinku od studni włączeniowej w ul. Snopkowskiej
do studni w al. Jana Długosza róg ul. Stanisława Leszczyńskiego 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Active  Residence  Sp.  z  o.  o.
Spółka Komandytowa z siedzibą w Lublinie przy ul. Leszczyńskiego 60, na własność
Gminy Lublin, sieci kanalizacji deszczowej składającej się z rur PP SN 8 o średnicy
500  mm  –  długości  175,40  m  oraz  o  średnicy  200  mm  –  długości  27,40  m,
7  szt.  studzienek  kanalizacyjnych  żel.-bet.  o  średnicy  1500  mm,  a  także  8  szt.
wpustów deszczowych, zlokalizowanej w działkach nr 78/3 i nr 83/1  (obr. 26, ark. 2)
położonych w Lublinie przy ul. Snopkowskiej i al. Jana Długosza.

§ 2

   Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk
  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 51324/04/2019 strona 1 z 1
GM-BM-I.3221.16.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

